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Vigencia Fiscal:

INSTITUCION EDUCATIVA COMPARTIR

RECURSOS ADMINISTRADOSRECURSOS ADMINISTRADOS RECURSOS DE LA NACIÓN

MODIFICACIONES
TRASLADOSDESCRIPCIÓN

IDENTIFICACION
PRESUPUESTAL
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INICIAL

CREDITOS CONTRACRE
ADICIONES REDUCCIONES

APROPIACION
DEFINITIVA COMPROMISOS OBLIGACIONES PAGOS SALDO

COMPROMISOS
SALDO

OBLIGACIONES

%EJECSALDO
APROPIACION

80 SAN ANTONIO DE PRADO 79,900,635 42,586,964 122,487,599 51,922,000 34,334,000 33,584,000 17,588,000 750,000 70,565,599 42.39%

80937 937 79,900,635 42,586,964 122,487,599 51,922,000 34,334,000 33,584,000 17,588,000 750,000 70,565,599 42.39%

809378000 CABECERA SAN ANTONIO DE PRADO79,900,635 42,586,964 122,487,599 51,922,000 34,334,000 33,584,000 17,588,000 750,000 70,565,599 42.39%

809378000205001026624 INST EDUC COMPARTIR 79,900,635 42,586,964 122,487,599 51,922,000 34,334,000 33,584,000 17,588,000 750,000 70,565,599 42.39%

80937800020500102662401 RECURSOS PROPIOS 3,481,000 1,708,748 5,189,748 1,500,000 1,500,000 1,500,000 3,689,748 28.90%

80937800020500102662401212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo3,381,000 3,381,000 3,381,000 0.00%

80937800020500102662401212020200701Servicios financieros y servicios conexos100,000 100,000 100,000 0.00%

80937800020500102662401212020200801Remuneración servicios técnicos 208,748 208,748 208,748 0.00%

80937800020500102662401212020200802Prestación de servicios profesionales 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 1,500,000 100.00%

80937800020500102662402 TRNASFERENCIAS NACIONALES SGP GRATUIDAD76,419,635 2,133,482 78,553,117 37,097,000 22,834,000 22,084,000 14,263,000 750,000 41,456,117 47.23%

80937800020500102662402212020100301Otros bienes transportables diferentes a productos metálicos, maquinaria y equipo16,000,000 16,000,000 16,000,000 0.00%

80937800020500102662402212020100401Otros productos metálicos y paquetes de software2,000,000 2,000,000 2,000,000 0.00%

80937800020500102662402212020200701Servicios financieros y servicios conexos30,000 30,000 30,000 0.00%

80937800020500102662402212020200801Remuneración servicios técnicos 5,800,000 633,482 6,433,482 4,283,000 4,283,000 2,150,482 66.57%

80937800020500102662402212020200802Prestación de servicios profesionales8,400,000 1,500,000 9,900,000 7,500,000 1,500,000 750,000 6,000,000 750,000 2,400,000 75.76%

80937800020500102662402212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones6,189,635 6,189,635 6,189,635 0.00%

809378000205001026624022320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa18,000,000 18,000,000 16,812,000 16,812,000 16,812,000 1,188,000 93.40%

809378000205001026624022320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa8,000,000 8,000,000 4,522,000 4,522,000 4,522,000 3,478,000 56.53%

80937800020500102662402232020200601Transporte Escolar 4,000,000 4,000,000 3,980,000 3,980,000 20,000 99.50%

80937800020500102662402232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

80937800020500102662402232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje4,000,000 4,000,000 4,000,000 0.00%

80937800020500102662403 TRANSFERENCIAS MUNICIPALES 38,742,734 38,742,734 13,325,000 10,000,000 10,000,000 3,325,000 25,417,734 34.39%

80937800020500102662403212020200801Remuneración servicios técnicos 1,066,014 1,066,014 1,066,014 0.00%

80937800020500102662403212020200806Servicios prestados de impresos y publicaciones 7,092,672 7,092,672 3,325,000 3,325,000 3,767,672 46.88%

809378000205001026624032320101001020702Mantenimiento de infraestructura educativa 397,048 397,048 397,048 0.00%

809378000205001026624032320101004010201Dotacion institucional de infraestructura educativa 20,620,000 20,620,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,620,000 48.50%

80937800020500102662403232020200902Actividades pedagógicas, cientificas, deportivas y culturales para los educandos 4,500,000 4,500,000 4,500,000 0.00%

80937800020500102662403232020200904Dotacion institucional de material y medios pedagogicos para el aprendizaje 5,067,000 5,067,000 5,067,000 0.00%

80937800020500102662405 DONACIONES 2,000 2,000 2,000 0.00%

80937800020500102662405212020200801Remuneración servicios técnicos 2,000 2,000 2,000 0.00%
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